
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsų tėvynė 

– Lietuva 



Klasė ....................... 

...................................................................................... 

 
 

 

APKLAUSA RAŠTU 

MŪSŲ TĖVYNĖ – LIETUVA 
1 GRUPĖ 

 

 

 

Lietuvos plotas yra ........................ km
2
.  

Svarbiausi valstybės požymiai: 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................  
Pagal teritorijos vientisumą valstybės gali būti:  

 ...................................   

 ...................................   

Įstatymų vykdomoji valdžia yra –  ................................  

Įvardinkite tris valstybes, kurios dalyvavo ES įkūrime: 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   

 

PAPILDOMA UŽDUOTIS 

Įvardinkite 4 Lietuvos lankomus objektus. 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   
 

 



Klasė ....................... 

...................................................................................... 

 
 

 

APKLAUSA RAŠTU 

MŪSŲ TĖVYNĖ – LIETUVA 
2 GRUPĖ 

 

 

 

Lietuvoje gyvena  ........................ gyventojų.  

Valstybės heraldiką sudaro: 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................  
Pagal valdymo formą valstybės gali būti:  

 ...................................   

 ...................................   

Įstatymų leidžiamoji valdžia yra –  ...............................  

Įvardinkite tris valstybes, kurios į ES įstojo kartu su Lietuva: 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   

 

PAPILDOMA UŽDUOTIS 

Įvardinkite 4 Lietuvos lankomus objektus. 

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   

 ...................................   

 

 



 
APKLAUSA RAŠTU 

MŪSŲ TĖVYNĖ – LIETUVA 
 

ATSAKYMAI 
 

 

 1 GRUPĖ 
 

Lietuvos plotas – 65 300 km
2
 

Svarbiausi valstybės požymiai: 

 Teritorija 

 Gyventojai 

 Valdžia  

Pagal teritorijos vientisumą valstybės gali būti:  

 Unitarinės 

 Federacinės 

Įstatymų vykdomoji valdžia yra – Seimas.  

Įvardinkite tris valstybes, kurios dalyvavo ES įkūrime: 

 Prancūzija 

 Italija 

 Vokietija 

 Olandija 

 Belgija 

 Liuksemburgas 
 

PAPILDOMA UŽDUOTIS 

Įvardinkite 4 Lietuvos lankomus objektus. 

 

 
VERTINIMAS 

 

Kiek surinkta taškų – toks pažymys. 



 
APKLAUSA RAŠTU 

MŪSŲ TĖVYNĖ – LIETUVA 
 

ATSAKYMAI 
 

 2 GRUPĖ 
 

Lietuvoje gyvena  3,34 mln. gyventojų.  

Valstybės heraldiką sudaro: 

 Vėliava 

 Herbas 

 Himnas  

Pagal valdymo formą valstybės gali būti:  

 Monarchijos 

 Respublikos  

Įstatymų leidžiamoji valdžia yra – Vyriausybė 

Įvardinkite tris valstybes, kurios į ES įstojo kartu su Lietuva: 

 Estija 

 Latvija 

 Lenkija 

 Čekija 

 Slovakija 

 Vengrija 

 Kipras 

 Malta 
 

PAPILDOMA UŽDUOTIS 

Įvardinkite 4 Lietuvos lankomus objektus. 

 

 

 

VERTINIMAS 
 

Kiek surinkta taškų – toks pažymys. 

 


